
V Kadencja 

V Posiedzenie KRDL 

 

 

Uchwała Nr 52/V/2019 

Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 

z dnia 7 czerwca 2019 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 6/IV/2015 Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 

z dnia 9 stycznia 2015 roku w sprawie powołania Komisji nadzorującej przeszkolenie 

dla diagnosty laboratoryjnego, który nie wykonuje zawodu przez okres przekraczający 

5 lat 

 

 

Na podstawie art. 47 pkt 12 w związku z art. 14 ustawy z dnia 27 lipca 2001 roku o diagnostyce 

laboratoryjnej (Dz.U. z 2019 r., poz. 849) w zw. z §6 Regulaminu działania Krajowej Rady 

Diagnostów Laboratoryjnych stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 1/V/2019 Krajowej Rady 

Diagnostów Laboratoryjnych z dnia 14 stycznia 2019 roku  

w sprawie Regulaminu działania Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych Krajowa Rada 

Diagnostów Laboratoryjnych uchwala, co następuje: 

 

 

§1 

W uchwale Nr 6/IV/2015 Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych z dnia 9 stycznia 2015 

roku w sprawie powołania Komisji nadzorującej przeszkolenie dla diagnosty laboratoryjnego, 

który nie wykonuje zawodu przez okres przekraczający 5 lat zmienia się §1 poprzez nadanie 

mu następującego brzmienia: 

„Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych powołuje Komisję nadzorującą przeszkolenie 

diagnosty laboratoryjnego, który nie wykonuje zawodu przez okres przekraczający 5 lat - w 

składzie: 

1. Natalia Kościuk 

2. Kinga Rośniak – Bąk 

3. Maciej Borowiec 

4. Paweł Christyniuk 

5. Marcelina Misiuga 

6. Ryszard Tomasiuk 

7. Anna Ptak 

8. Krystyna Stępień 

9. Alicja Jasińska 

10. Karolina Bosacka 

11. Agnieszka Malcharek 

12. Urszula Łopaciuk 

13. Małgorzata Brzozowska 

14. Grażyna Sygitowicz 

15. Elżbieta Magdalena Stefaniuk 

16. Elżbieta Rabsztyn 

17. Wojciech Marchlik 

18. Monika Jabłonowska.” 

 

 

§2 



Uchyla się uchwałę Nr 69/IV/2016 z dnia 15 kwietnia 2016 roku w sprawie zmiany Uchwały 

Nr 6/IV/2015 Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych z dnia 9 stycznia 2015 roku w 

sprawie powołania Komisji Nadzorującej przeszkolenie diagnosty laboratoryjnego, który nie 

wykonuje zawodu przez okres przekraczający 5 lat. 

 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Sekretarz KRDL       Prezes KRDL 

 

(-) Dorota Krawiecka      (-) Alina Niewiadomska 


